DISTINCTIO. LXVI.

CAP. Archiepiscopus. I.

S V M M A R I V M.

**I. Suffraganei omnes debent interesse co-
securationi sui Archiepiscopi.**

I N textu. Collige ex illo, quod omnes suffraganei debent interesse consecrationi sui Archiepiscopi, idem tenet textus in cap. qui in aliquo in fine 51. dist. cap. si Archiepiscopus 6. cum sequentibus, de tempor. etiam Stephanus Quarant in summa Bullarij, verbo, Archiepiscopi autoritas, num. 4. vers. 6. Gregor. Loper. part. 1. tit. 5. l. 28. Glossa 1. qui textus meminit; nā quod omnes tangit, ab omnibus debet approbari; cap. 1. 54 dist. cap. licet 8. quest. 1. regula quod omnes, 29. de regul. iuris in 6. Azeved. ad Curiam Pisianam, lib. 2. cap. 14. littera B. ubi textum citat. hodie vero Papa consecrat omnes Metropolitanos, vel suo mandato iubet consecrari, Glossa in cap. fin. 2. dist. per cap. pudenda, 24. quest. 1. Item, & Patriarchas, & Cardinales Glossa, verbo, Apostolica in d. cap. pudenda.

CAP. Porrō. II.

S V M M A R I V M.

**I. Verum ad consecrationem Episcopi, tres
Episcopi requirantur?**

2. Iacobus fuit primus Archiepiscopus.
**3. Apostoli fuerunt Episcopi, & an es-
sent sacerdotes vinente Christo,**
num. 4.

I N textu. Collige ex textu ad rationem consecrationis episcopi pertinere ut fiat à tribus episcopis, de quo latè agut Azor tom. 2. instit. moral. lib. 3. capit. 30. vers. Queret item, Henrig. in summa lib. 10. cap. 7. num. 3. optimè Vasquez de ordine disput. 243. cap. 6. Controversia tamen est, utrū ad hanc ordinationem ita tres requirantur, ut si fiat à paucioribus, nulla omnino sit ordinatio; de quo sūt vidēti Antoninus in summa part. 3. tit. 14. c. 16. §. 9. post medium Sylvester. verbo, consecratio. 1. in principio Armilla eodem verbo, nu. 2. Glossa in c. Ne episcopi de temporib. ordinationū latè Vasq. ubi proximē, n. 59. & se-

& sequenter ubi num. 64. nostri textus meminit. Vide etiam quæ dixi supra, cap. De abiectione 64. dist. num. 2.

2. In textu, ibi, Iacobus. Ex quo nota quod Iacobus, qui dicitur iustus, seu frater Domini nostri Iesu Christi, (vel quia fuit consimilis Christo in facie, vel quia fuit filius Alphei fratris Iosephi viri Beatæ Mariæ) fuit primus Archiepiscopus Hierosolymorum ordinatus, & electus ab Apostolis, teste Anacleto epistola 2. ad episcopos Italie, consecratus per sanctum Petrum, Iacobum maiorem, & sanctum Ioannem fratrem suum. Hugo de Celsi in Repertorio verbo, Archibispo, num 3. ex l. 28. tit. 5. part. 1. & hunc textū inducit Caiet. de autoritate Papa cap. 2. post med. ad quæst. Vtrum Apostoli parem potestatem habuerint immedietate à Iesu Christo cum Petro? De quo diximus in cap. in novo 21. dist.